CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 2º Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

                                             INDICAÇÃO 2020

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente para que se estude a

possibilidade de REURBANIZAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE ESPAÇO PETY NA

PRAÇA CONVIVER SITUADA NA RUA: DOUTOR ADIB PEDRO NO BAIRRO

BRIGADEIRO FARIA LIMA – CECAP.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação de moradores locais, se faz necessário a

possibilidade de um estudo para a REURBANIZAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE

ESPAÇO PETY NA PRAÇA CONVIVER SITUADA NA RUA: DOUTOR ADIB

PEDRO NO BAIRRO BRIGADEIRO FARIA LIMA – CECAP.

Na atualidade a praça citada acima precisa de forma urgente

manutenções e cuidados, para que a população em seu entorno possa ter um lugar

agradável para usufruir, tanto para relaxar ou passear, também levar seus Pets que

precisam ter um local especial.

Assim sendo a satisfação da presente demanda, será de grande valia, e o

benefício será da população de forma em geral.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

                                     Plenário Joab Pucinelli, aos 01 de outubro de 2020.

  Atenciosamente,

PROT-CMI 2572/2020
06/11/2020 - 11:30
PROT-CMI 2572/2020
06/11/2020 - 11:30
IND 1747/2020